



Kraków, dnia 24 marca 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z przebudową alejek, w ramach realizacji zadania pn.: „Rewitalizacja Parku Wyspiańskiego”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 31 marca 2025r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 29 kwietnia 2025r.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze brak rozkuwania istniejącej podbudowy celem wykonania ławy betonowej oraz montażu szpilek – proszę o podanie ilości.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie zakłada rozkuwania istniejącej podbudowy, montaż szpilek należy stosować kotwiąc je w fundamentach punktowych w odstępach co 50cm. Koszty należy uwzględnić w poz. Lp. 36 przedmiaru.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze brak obmiaru nawiazań do istniejących nawierzchni, proszę o podanie ilości.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż dowiązanie wysokościowe uwzględnione w nowo dodanej pozycji Lp. 45 przedmiaru.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej rozkucia istniejącej podbudowy pod projektowany zieleniec.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje rozkuwania podbudowy pod zieleniec.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami umowy opłata za nadzór archeologiczny po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze robót ujęto pozycje nadzoru Archeologicznego do wyceny przez Wykonawcę i jest on po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Proszę o wykreślenie zapisów SWZ pkt.5 ppkt 1.14 ponieważ jest sprzeczny z zapisami umowy.

Odpowiedź nr 5 oraz MODYFIKACJA do SWZ nr 2:

Zamawiający informuje, iż zapis w SWZ pkt.5 ppkt 1.14 jest poprawny i nie wymaga usunięcia. **Wykonawca uwzględnić musi również w ramach realizacji zamówienia i cenie prowadzenie nadzoru archeologa w okresie prowadzenia robót, zgodnie z uzgodnieniem konserwatorskim (załączonym do postępowania).**

Natomiast, iż z uwagi na zaistniałą omyłkę pisarską, dokonuje modyfikacji treści SWZ, polegającej na usunięciu dotychczasowej treści i wprowadzeniu odpowiednio, poprawionej nowej niżej wyspecyfikowanej treści zapisu SWZ, tj.:

pkt 7) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego. § 2 ust. 16. pkt 5) otrzymuje odpowiednio nowe poniższe brzmienie:

„5) zapewni udział archeologa przy wykonywaniu prac objętych przedmiotem niniejszej umowy. W przypadku zaistnienia konieczności potwierdzonej przez Zamawiającego udziału sapersa, ewentualne koszty wynagrodzenia sapersa, o ile wystąpią, obciążą Zamawiającego.”.

Pytanie nr 6:

Czy kierownik budowy musi posiadać doświadczenie w prowadzeniu prac na obiekcie zabytkowym?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż w Decyzji nr 101/6740.9/2023 z dnia 05.12.2023r. nie wymaga doświadczenia w prowadzeniu prac na obiekcie zabytkowym.

Pytanie nr 7:

Proszę o przedstawienie przekroju/rysunku palisady jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji przetargowej zamieszczony jest przekrój palisady, forma palisady zostanie uzgodniona z konserwatorem na etapie realizacji robót, zgodnie z zapisami w PNB. (dołączone do postępowania)

Pytanie nr 8:

Proszę o przedstawienie projektu/schematu podestu drewnianego przewidzianego do wymiany, oraz zakresu przebudowy.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż podest drewniany należy odbudować w formie i z materiałów jakie zostały zastosowane do budowy istniejącego, należy wycenić przebudowę całego podestu z nawiązaniem do niwelety alejki. (12mb)

Pytanie nr 9:

Proszę o ustanowienie IN dla bieżącego nadzoru na budowie pomimo iż nie jest to wymagane decyzją pozwolenia na budowę oraz potwierdzanie wpisów w DB.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż decyzja nie wymaga ustanowienia IN, aczkolwiek w przypadku wystąpienia Wykonawcy z takim wnioskiem zostanie on rozpatrzony.

Pytanie nr 10:

Proszę o wykreślenie § 2 pkt 31 umowy ponieważ zgodnie z ustawą PB należy to do obowiązków Inwestora.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami umowy obowiązek ten należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 11:

Kostkę jakiej grubości należy zastosować w PT 6 cm natomiast w STWIOR jest podana 6 i 8 cm ?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, należy przyjąć grubość kostki 6 cm.

Pytanie nr 12:

Czy należy uwzględnić dostawę ziemi urodzajnej do profilowania terenu za obrzeżem – ilość przedmiarowa „0”.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż ilości zostały uzupełnione w załączonym przedmiarze. Poz. nr Lp. 53.

Pytanie nr 13:

Które załączone do postępowania przedmiary są właściwe?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, iż folder z 2 przedmiarami oraz przedmiar o nazwie ZZM_Park_Wyspiańskiego_zachod_PR, są nieaktualne i zostały dodane przez pomyłkę.

W uzupełnieniu odpowiedzi, Zamawiający załącza poprawny przedmiar robót przedmiar pn.: „ZZM_Park_Wyspiańskiego_zachod_PR 24.03.2025”.

Pytanie nr 14:

Proszę o podanie wymiarów oraz sposobu montażu tablicy „BO”.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, iż tabliczka ma mieć wymiary zgodne ze standardami. Link: http://krakow.pl/start/208216.artykuul.ksiega_znaku_nowe_logo_krakowa.html

Montaż i lokalizacja, w uzgodnieniu z Konserwatorem, zgodnie z zapisami.

Pytanie nr 15:

Czy teren całego parku może być wyłączony z użytkowania na czas prowadzenia prac związanych z remontem nawierzchni?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiej możliwości aby teren całego parku została wyłączony z użytkowania na czas prowadzenia prac związanych z remontem nawierzchni.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 3

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert

Zamawiający informuje, iż przesuwam terminy składania i otwarcia ofert na dzień **31 marca 2025r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4

w zakresie zmiany terminu związania ofertą

Zamawiający informuje, iż przesuwam termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień **29 kwietnia 2025r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje do SWZ wraz załącznikiem, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień **31 marca 2025r.**, przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.